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Dorsal Nombre

1
103
4
164
34
116
149
38
39
75
46
100
32
49
57
71

Clasificacion Masculina

CASTILLA

ICAN HALF TRIATHLON VALLADOLID n=v~
Localidad | VALLADOLID Distancia H 1900 | 86000 | 20900
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 11 de febrero de 2012 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|Amancio Del Castillo Jurado de Competicion Amancio Del Castillo

Juez Arbitro:

Sergio de La Rosa

Resp. Clasificaciones:/Marcos Lobo

Sergio de La Rosa

Rubén Andrés

Datos de la Competicidon

NATACION 1900 CICLISMO 86000 CARRERA 20900
1 Vueltas 1 Vueltas 4 Vueltas
Tempberatura 21 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 165 FEN | 128 |  NE | 31 I NT- I 1 Y~ N |
Pos NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Apellidos Club Categoria €At Pos /T iempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T2 Pos /Tiempo/Vel Meta
ENEKO LLANOS BURGERA SVC- SEGURIDAD WAS30N 1 0:24:2 01:51 2:06:5 00:30  1:13:55 3:47:37
JUAN CARLOS CAMPILLO VICENTE MOLPESA-UNIVEST Triathlon VIM 1 0:26:3 01:53 2:20:1 00:28 1:22:08 4:11:20
JOSE VICENTE BERMEJO MARTIN MOLPESA-UNIVEST Triathlon VIM 2 0:28:2 02:03 2:26:2 00:23 1:21:42 4:18:59
ALEXANDER DAVID PRICE WAS30N 2 0:26:4 01:48 2:23:1 00:21 1:27:58 4:20:09
RUBEN HOYOS GARCIA MOLPESA-UNIVEST Triathlon WAS30N 3 0:29:4 02:05 2:27:0 00:22 1:20:56 4:20:15
ALFREDO ARRABAL PASCUAL TRIATLON TRES CANTOS VIM 3 0:30:0 02:25 2:25:4 00:32 1:23:20 4:22:03
PEDRO OVIEDO MONTOYA SVC- SEGURIDAD VZ2M 1 0:29:3 03:37 2:23:5 00:34 1:25:56 4:23:34
RAUL ZANCAJO FERRERO TRIATLON PISUERGA-TRIPI WAS30N 4 0:31:2 01:52 2:22:0 00:20 1:28:25 4:24:07
IGNACIO TOME ROLLAN MOLPESA-UNIVEST Triathlon WAS30N 5 0:29:0 02:01 2:20:4 00:22 1:32:23 4:24:35
SERGIO MORENO AGUADO ECOSPORT TRIATLON ALCOB WAS30N 6 0:29:4 02:00 2:32:4 00:28 1:20:01 4:24:57
DAVID DIEGO PINTO CLUB TRIATLON SALAMANCA WAS30N 7 0:31:2 02:04 2:28:2 00:31 1:24:28 4:26:47
EDUARDO MARTIN VEGA MOLPESA-UNIVEST TRIATHL WAS30N 8 0:30:1 01:37 2:26:4 00:28 1:27:58 4:27:02
ENRIQUE DE CASTRO CRESPO ENPHORMA TRIATLON VIM 4 0:34:4 02:26 2:27:2 00:32 1:22:27 4:27:33
RAUL RIVERA REGLERO TRIATLON PISUERGA-TRIPI WAS30N 9 0:31:0 01:35 2:26:1 00:28 1:30:13 4:29:33
BORJA HERRERO SAN FRUTOS CLUB TRIATLON IMD SEGOVI WAS30N 10 0:30:5 02:30 2:31:5 00:26 1:28:58 4:34:50
MARTIN GIACCHETTA PISTONE X3M WAS3ON 11 0:26:3 01:53 2:29:2 00:34 1:36:42 4:35:10
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Dif
0:00:00
0:23:43
0:31:22
0:32:32
0:32:38
0:34:26
0:35:57
0:36:30
0:36:58
0:37:20
0:39:10
0:39:25
0:39:56
0:41:56
0:47:13
0:47:33



Pos Dorsal Nombre

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

81 JAVIER

124 JUAN JOSE

104 JULIO

107 PEDRO IGNACIO
153 Enrique

79 JOSE CARLOS
84 ISRAEL

76 DAVID

88 RAUL

118 Félix

151 Pablo

86 JULIAN

136 DAVID

22 ALEJANDRO

159 MIKEL

63 OSCAR

67 MIGUEL

137 JAVIER

157 RUBEN IVAN
147 JOSE ANTONIO
144 MANUEL

16 ESTEBAN

82 GONZALEZ

45 MARCO ANTONIO
74 JOSE JAVIER
140 JOSE SANTIAGO
62 EMILIO

26 ALVARO

161 OLGA

172 CIFRIAN

90 MARIO

78 LUIS MIGUEL
138 JESUs

121 JOSE LUIS

WWW.conchip.es
655542960

Apellidos

PEREZ SUAREZ
GARCIA BAUTISTA
HERRERO SANZ
CUEVAS JUAN
GARCIA

SANCHEZ CASTILLO
TURULL FORNS
GARCIA RIESCO
COBO UZQUIZA
FUENTES SANCHEZ
ROURA HERNANDEZ
CICCALE SMIT

PILO VALERIO
MORENO ASTORGA
CERVERA DE ARANA
MORCHON FUENTES
LLEDO BLANCO

DE NICOLAS RINCON
DE LA CRUZ MAJARRES
BERNARDOS GARCIA
HERNANDEZ GARCIA
GOMEZ HERRERA
PEREZ NIETO
VILLAR ORTEGA
GARCIA MORENO
HERRERO IBANEZ
CALVO GARCIA
ALVAREZ MAGDALENO
EDUARD

CASADO GARCIA
PANIAGUA SANCHEZ
LUCERO CAMACHO
DE NICOLAS RINCON
BELMONTE GARCIA

Club

X3M

BIKES 101
MOLPESA-UNIVEST Triathlon
MOLPESA-UNIVEST Triathlon
NUTRIXXION

X3M

C.E. PICORNELL

C.D. TRTATLON ZAMORA
X3M

Triabolos Hamburg.

X3M

C.A.T. PARQUESOL
RUN2CHEMA TRIATLON

GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T

C.AT.PARQUESOL

MARLINS TRIATLON MADRID

C.A.T. PARQUESOL

Club Atletismo Villa del Tratado
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI
RUN2CHEMA TRIATLON
ENPHORMA TRIATLON

C.A. VILLA DEL TRATADO
C.A.T. PARQUESOL

C.A.T. PARQUESOL

NO FEDERADO

C.A.T. PARQUESOL

BIMONT CC ANDRATX.ES
FITNESS SPORT TRIATLON
BCNMAD TRIATLON

X3M

BCNMAD TRIATLON

C.A.T. PARQUESOL
INDEPENDIENTE

WAS30N
WAS30N
ENIOR/
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
WAS30N
ENIOR |
WAS30N
WAS30N
WAS30N
ENIOR/
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
REL
WAS30N
VIM
ENIOR |
WAS30N
WAS30N
REL
REL
VIM
WAS30N
VIM
VIM

Pos NATACION
Categoria €@t Pos /Tiempo/Vel

12
13
1
14

15
16
17

18
19
20

21

22
23

24
25

26
10

27
28

1
29
12
13

0:33:4
0:30:0
0:33:1
0:31:2
0:31:1
0:29:4
0:30:1
0:31:0
0:27:1
0:32:2
0:31:1
0:32:0
0:33:1
0:30:5
0:32:0
0:30:3
0:34:0
0:33:1
0:33:2
0:34:3
0:31:4
0:41:1
0:26:2
0:25:1
0:35:4
0:38:2
0:33:0
0:31:5
0:28:3
0:30:0
0:34:4
0:31:3
0:35:5
0:35:3

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
01:58 2:31:5
02:00 2:30:5
02:26 2:29:2
02:18 2:33:0
02:07 2:36:1
02:25 2:30:2
02:02 2:37:3
01:30 2:39:3
01:34 2:39:0
02:50 2:35:1
01:59 2:37:0
02:27 2:40:2
02:17 2:34:1
03:27 2:41:3
02:50 2:32:0
01:18 2:38:0
03:00 2:43:4
01:10 2:42:3
02:38 2:39:5
03:18 2:39:5
02:46 2:40:5
01:44 2:37:0
01:21 2:50:2
03:03 2:34:4
02:41 2:36:4
04:40 2:43:3
02:40 2:42:5
01:50 2:36:4
03:05 2:52:1
00:57 2:48:0
02:26 2:45:4
02:58 2:44:2
02:00 2:42:3
03:33 2:45:4

CARRERA Tiempo
T2 Pos /Tiempo/Vel Meta
00:29 1:27:19 4:35:17
00:44 1:33:23 4:37:06
00:32 1:31:58 4:37:35
00:42 1:30:19 4:37:47
00:35 1:27:43 4:37:53
00:47 1:37:11 4:40:36
00:45 1:30:55 4:41:30
00:27 1:29:18 4:41:49
00:48 1:33:18 4:41:56
00:25 1:32:01 4:42:58
00:24 1:33:44 4:44:25
00:33 1:29:14 4:44:39
00:38 1:34:39 4:45:07
00:31 1:30:20 4:46:49
00:31 1:41:13 4:48:41
00:39 1:38:20 4:48:49
00:39 1:27:58 4:49:28
00:31 1:32:59 4:50:34
00:40 1:34:18 4:50:52
00:43 1:33:12 4:51:37
00:31 1:35:58 4:51:56
00:46 1:31:13 4:52:07
00:50 1:33:18 4:52:20
00:31 1:49:28 4:52:59
00:41 1:37:33 4:53:22
00:35 1:27:52 4:55:04
00:25 1:36:07 4:55:17
00:20 1:44:42 4:55:25
00:38 1:33:23 4:58:01
00:39 1:39:01 4:58:41
00:29 1:35:52 4:59:20
00:34 1:40:23 4:59:57
00:34 1:39:15 5:00:14
00:58 1:34:58 5:00:48
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Dif
0:47:40
0:49:29
0:49:58
0:50:10
0:50:16
0:52:59
0:53:53
0:54:12
0:54:19
0:565:21
0:56:48
0:57:02
0:57:30
0:59:12

1.01:04

1:01:12

1:01:51
1.02:57

1:03:15
1:04:00

1.04:19
1:04:30
1:04:43
1:05:22
1:05:45
1.07:27
1:07:40
1:07:48

1:10:24

1:11:04

1:11:43

1:12:20

1:12:37

1:13:11



51
52
53
54
55
56
57

Pos Dorsal Nombre Apellidos
77 LUIS MUR GIL
54 JOSE ALBERTO CARBALLO LOUZAO
66 OSCAR MARTINEZ MARTINEZ
60 DAVID FLORES POZO
141 DAVID PARDAL NAVIDAD
139 JOSE VICENTE LUCAS MARTINEZ
68 ELIE HERNANDEZ CORRAL

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

72 ALVARO JOSE
48 JOSE MARIA
156 CESAR

29 richard

97 IGNACIO

85 JAVIER

73 ANGEL

146 IGNACIO

117 IVAN

150 ALBERTO

69 DAVID

142 NATXO

99 CARLOS ALBERTO
24 CARLOS

128 ERIK

133 PABLO

80 JOSE ANGEL
98 ANGEL

44 David

15 RAFAEL

125 EMILIO JOSE
56 Pablo

58 CESAR

129 MANUEL

36 CARLOS ALBERTO
114 ORIOL

87 JOSE ANTONIO

www.conchip.es
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BARRASO FERRERA
REVILLA BLANCO
RODRIGUEZ MARTIN
KING

ALONSO JUNQUERA
ALBARES MANSILLA
VINAGRERO SORIA
VILAS EGUILETA

LLUEL PALLARES
GRANDE BLAZQUEZ
SOLERA REMON

MARTIN POLENTINOS
ROBLES GARCIA

ARROYO CABALLERO
GALDAMES FARIAS
CURRAS PAREDES
MEJUTO QUINOY
MATALLANA GARCIA
FERNANDEZ BENAVENTE
BECERRO DE LA TORRE
GARCIA MORAN

LUCERO CAMACHO

VEGA GARCIA

HERRERO GARCIA
ROBLES GARCIA

RIBO RUBIO
FERNANDEZ-FREIRE LEAL

Club

CLUB TRIATLON IMD SEGOVI
TRIATLON LEON
C.A.T.PARQUESOL

C.A.T. PARQUESOL

K-O TRIATLON TALDEA

CLUB ESPORTIU MASTER TEA

X3M

MOLPESA-UNIVEST Triathlon
C.A.VILLA DEL TRATADO

n/a

X3M

X3M

C.A\VILLA DEL TRATADO
X3M

ZR-TRIATLON CENTER
PEGASO H30 TRIATLON
LIBRE

K-O TRIATLON TALDEA
MOLPESA-UNIVEST Triathlon
RUN2CHEMA TRIATLON
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON MORRAZO
X3M

MOLPESA-UNIVEST Triathlon
C.E. WHERE IS THE LIMIT?
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

BCNMAD TRIATLON
TRIATLON PALENCIA

C.D. TRIATLON ZAMORA
MOLPESA-UNIVEST Triathlon

C.N. ALAMEDA

Categoria

WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
WAS30N
WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
WAS30N
VIM
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
ENIOR |
WAS30N
WAS30N
WAS30N

Pos NATACION
Cat pos /Tiempo/Vel

30
31
14
32
33
15
34
35
36
37
16
38
39
40
41
42
17
43
44
45
18
19
20
46
47
21
22
48
49
23
5
50
51
52

0:31:0
0:33:2
0:32:4
0:39:4
0:33:1
0:36:0
0:37:2
00:00:
0:30:3
0:34:0
0:35:3
0:35:5
0:36:4
0:39:3
0:36:1
0:40:0
0:35:1
0:44:2
0:30:1
0:33:1
0:30:2
0:32:3
0:36:5
0:36:2
0:31:1
0:43:0
0:39:4
0:33:3
0:33:3
0:39:4
0:39:4
0:32:5
0:35:1
0:34:0

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
02:23 2:44:3
03:04 2:43:1
02:28 2:48:4
02:33 2:41:2
02:16 2:49:0
02:37 2:29:4
04:20 2:38:3
00:00 00:00:
02:00 2:39:3
03:47 2:46:4
05:05 2:46:4
03:05 2:48:4
03:16 2:44:3
02:11 2:40:1
03:03 2:53:2
03:21 2:37:2
04:00 3:01:4
02:52 2:53:0
26:04 3:26:1
02:55 2:51:5
02:23 2:44:5
05:13 3:03:0
03:44 2:57:5
03:28 2:50:1
03:27 2:57:4
03:35 3:05:3
02:53 2:59:0
03:08 2:54:0
02:32 3:07:3
03:04 2:44:0
02:53 3:02:4
02:55 3:10:4
04:02 3:08:0
04:36 2:51:1

00:29
00:28
00:31
00:27
00:44
00:48
00:38
00:00
00:28
01:12
00:37
00:34
00:55
00:30
00:30
00:36
00:50
00:36
00:31
00:37
00:24
00:44
00:35
01:07
00:35
00:30
00:31
00:51
00:30
00:36
00:44
00:34
00:49
00:36

CARRERA Tiempo
T2 Pos /Tiempo/Vel Meta
1:42:56 5:01:24
1:42:54 5:03:02
1:38:54 5:03:21
1:41:21 5:05:31
1:40:17 5:05:31
1:56:36 5:05:48
1:45:28 5:06:26
0:00:0( 00:00:0
1:55:11 5:07:43
1:43:21 5:09:09
1:41:44 5:09:46
1:42:12 5:10:27
1:45:08 5:10:35
1:49:29 5:11:58
1:39:09 5:12:16
1:52:02 5:13:28
1:32:05 5:13:51
1:34:53 5:15:56
1:45:15 5:16:08
1:48:03 5:16:51
1:59:54 5:17:57
1:41:12 5:22:49
1:44:01 5:23:09
1:52:03 5:23:13
1:50:58 5:23:59
1:32:02 5:24:45
1:43:32 5:25:41
1:55:28 5:26:58
1:43:16 5:27:19
2:02:01 5:29:33
1:43:26 5:29:36
1:42:42 5:29:46
1:41:45 5:29:52
2:00:07 5:30:33
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Dif
1:13:47
1:15:25
1:15:44
1:17:54
1:17:54
1:18:11
1:18:49
3:47:37
1:20:06
1:21:32
1:22:09
1:22:50
1:22:58
1:24:21
1:24:39
1:25:51
1:26:14
1:28:19
1:28:31
1:29:14
1:30:20
1:35:12
1:35:32
1:35:36
1:36:22
1:37:08
1:38:04
1:39:21
1:39:42
1:41:56
1:41:59
1:42:09
1:42:15
1:42:56



Pos Dorsal Nombre

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

18
127
61
112
41
70
35
53
m
105
31
152
95
93
120
40
145
134
89
143
109
132
176
65
64
119
96
113
92
135
155
91

NoFin 21

NoFin 83

www.conchip.es

PEDRO A.
PABLO
MANUEL
Ramon
Alejandro
JOSE MANUEL
LUIS

VICTOR

CLAUDIO RODRIGUEZ

MARIANO
JAVIER

Carlos Javier
NACHO
Antonio
RAYMOND
JOSE MANUEL
FEDERICO
ANTONIO JOSE
Kleyber
ALBERT
IGNACIO
JUAN MANUEL
VICTOR
EDUARDO
DAVID

OSCAR
ANTONIO
MIKEL

JOSE

MANUEL J.
Liliana

RAMON
RICARDO
DAVID

655542960

Apellidos

CARRERO ARMENGOL
GIRON SASTRE

CALVO GARCIA
GONZALEZ PEREZ
GETE TRILLO

PEREZ MALDONADO
REDONDO BADAS
GARCIA CALLE
RODRIGUEZ FERNANDEZ
MARTINEZ GONZALEZ
BERNG SAéZ

OTERO ALVAREZ
PIEDRA RASCON
BALTANAS MONTES
HENDRIK

JURADO GOMEZ

ALVAREZ DE ARCAYA LOPE

FRAGA FERNANDEZ
HERRERA AULAR
VALBUENA RODRIGUEZ
TALENS PENALVA
PAINO MONSALVE
ORTEGA

PENA GONZALEZ
PANOS PEREZ

MARIN ARTECHE
GARCIA YANEZ
GARMENDIA FERNANDEZ
MORENO ESTEBAN
CRUCES PRADO
CALDERON

ARROYO PRIETO
GARCIA CHEROLES
ALDEA PERONA

Club

X3M
C.D. TRIATLON ZAMORA
C.A.T.PARQUESOL

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

Categoria

VIM
WAS30N
WAS30N

Vim
ENIOR |

CD TRIATLON BOMBEROS VAL  V2M
CD TRIATLON BOMBEROS VAL  VIM

C.A.T.PARQUESOL

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

TIRO DE PICHON ELCHE

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

C.D. TRIAT-ALANDALUS
PEGASO H30 TRIATLON
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON NOTA
TRIHERBALIFE MALAGA
C.N. SABADELL

REAL CLUB NAUTICO DE VIGO

NUTRIXXION
BCNMAD TRIATLON

C.D. TRIAT-ALANDALUS
ENPHORMA TRIATLON
ATLETICO S.SEBASTIAN

MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON MOTOBIKE PONTE

NUTRIXXION

MARLINS TRIATLON MADRID

RUN2CHEMA TRIATLON
C.E. PICORNELL

WAS30N
WAS30N
Va2m
WAS30N
VIM
VIM
SUB23M
VIM
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
WAS30N
VIM
WAS30N
WAS30N
WAS30N
WAS30N
V3M
VIM
VIM
VIM
WAS30N

Pos NATACION
Cat pos /Tiempo/Vel

24
53
54
25
6

26
55
56
3
57
27
28
1
29
58
30
31
59
60
32
33
61
62
34
63
64
65
66
1
35
36

0:36:3
0:35:1
0:39:5
0:33:2
0:36:3
0:37:1
0:40:0
0:41:3
0:49:1
0:40:0
0:39:2
0:41:2
0:34:2
0:35:3
0:56:2
0:37:5
0:32:2
0:35:0
0:35:5
0:33:3
0:41:4
0:37:0
0:38:0
0:39:5
0:41:2
0:56:2
0:32:2
0:33:5
0:38:3
0:34:3
0:40:0
0:38:0
0:34:4
0:29:4

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
03:15 2:52:2
02:18 2:56:2
03:07 3:02:5
04:48 2:55:2
03:26 2:54:2
03:23 3:01:5
03:17 3:05:5
03:11 3:02:0
02:39 2:51:5
04:40 3:10:4
02:33 3:09:3
04:25 2:59:3
05:28 3:15:4
03:39 3:07:2
03:33 3:01:4
03:03 3:11:4
03:17 3:00:5
04:21 3:01:0
04:00 3:11:2
03:32 3:14:4
04:51 3:10:5
04:54 3:05:0
04:07 3:04:5
05:44 3:09:3
03:15 3:15:2
04:54 2:53:1
04:01 3:22:3
04:28 3:19:0
02:52 3:10:1
04:09 3:16:4
03:02 3:20:2
03:30 3:22:0
02:58 2:53:2
01:52 2:40:4

00:31
00:41
00:39
00:44
00:27
00:48
00:30
00:45
00:46
00:40
00:50
00:41
01:15
00:51
01:03
00:43
00:34
00:51
01:13

00:36
00:48
00:35
00:37
00:56
00:50
00:38
oL:11

02:23
00:41
00:46
01:19
00:42
01:00
00:36

CARRERA Tiempo
T2 Pos /Tiempo/Vel Meta
1:58:12 5:30:57
1:57:48 5:32:25
1:45:50 5:32:29
1:58:38 5:32:59
1:58:38 5:33:34
1:51:26 5:34:46
1:45:00 5:34:47
1:48:55 5:36:30
1:52:11 5:36:48
1:44:57 5:41:03
1:49:27 5:41:55
1:56:55 5:43:00
1:46:31 5:43:22
1:56:51 5:44:13
1:42:17 5:45:08
1:52:55 5:46:13
2:09:47 5:46:57
2:05:50 5:47:12
1:55:04 5:47:42
1:55:38 5:48:10
1:51:52 5:50:06
2:03:59 5:51:40
2:05:12 5:52:50
1:58:05 5:54:21
1:55:04 5:55:57
2:01:33 5:56:47
1:56:57 5:57:08
1:58:15 5:58:04
2:12:07 6:04:33
2:08:19 6:04:33
2:09:34 6:14:27
2:14:59 6:19:24
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Dif
1:43:20
1:44:48
1:44:52
1:45:22
1:45:57
1:47:09
1:47:10
1:48:53
1:49:11
1:53:26
1:54:18
1:565:23
1:55:45
1:56:36
1:57:31
1:58:36
1:59:20
1:59:35
2:00:05
2:00:33
2:02:29
2:04:03
2:05:13
2:06:44
2:08:20
2:09:10
2:09:31
2:10:27
2:16:56
2:16:56
2:26:50
2:31:47



Pos Dorsal Nombre

NoFin 2
NoFin 3
NoFin 131
NoFin 177
NoFin 19
NoFin 27
NoFin 23
NoFin 37
NoFin 154
NoFin 94
NoFin 30
NoFin 130
NoFin 42
NoFin 148
NoFin 43
NoFin 20
NoFin 28
NoFin 17
No Fin 106
NoFin 123
NoFin 126
NoFin 110
NoFin ¢
NoFin 59
NoFin 50
NoFin 101
NoFin 52
NoFin 108
NoSa 33
Desc 55
Desc 158
Desc 115
Desc 25
Desc 122

WWW.conchip.es

PEDRO
JOAN
ALFREDO
IGNACIO
ARMANDO
HERMAN
FERNANDO
ANTONIO
Jose
ANDRES
Sérgio
ANTONIO
PEDRO

JAIME
FABIAN

ALEX

BORJA
IGNACIO
SERGTIO RUBEN
CESAR

JOSE MIGUEL

RAFAEL
FRANCISCO

SERGIO
RUBEN
juan vela
ELIAS

ANTONIO ALONSO

Felix
EDUARDO

Javier

655542960

Apellidos

GOMES

Club

MONTGUILLOT HERNANDO C.E. PICORNELL

SANCHEZ REINA
MUROZ LOPEZ
FERNANDEZ DE LA CRUZ
GUNTHER

LOPEZ NAVARRO
ESTERBAN GARCIA
CORREA LLANOS
FERNANDEZ MEDIANO
DIAS

FERNANDEZ RUIZ
BERNABE VALERA

GONZALEZ AQUISO
BLANCO ORTIZ
AXIOTIS

X3M

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

X3M

BIMONT CC ANDRATX.ES
RUN2CHEMA TRIATLON
INDEPENDIENTE
NUTRIXXION

CAPA

CD TRIATLON BOMBEROS VAL

CE.T. DISTANCE
NO FEDERADO

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

RUN2CHEMA TRIATLON

JUBERA RUIZ DE ERENTXU T. SANTANDER

TOME ROLLAN

MATILLA MANTECA
FERNANDEZ VELAZQUEZ
ALEJANDRE CASTRO

VILLA MARTINEZ
PORCEL MONER

CORREA LLANO

HOYOS GARCIA

GOMEZ

ALVAREZ DEL CANO
GUILLEN DEL VALLE
MANGAS DE LA FUENTE
RODRIGUEZ PALOMAR
CUDERO

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

C.D. TRIATLON ZAMORA

ENIOR/
WAS30N
VIM
WAS30N
Va2m
WAS30N
VIM
VIM
VIM
ENIOR |
WAS30N
VIM
VIM
WAS30N
MAS30F
VIM
WAS30N
ENIOR |
WAS30N
WAS30N

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL WAS30N

INDEPENDIENTE

MOLPESA-UNIVEST TRIATHL

CDE ZAGROS TRIATHLON
BIMONT CC ANDRATX.ES

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

LUPA TRIATLON

MOLPESA-UNIVEST Triathlon

C.T. JUMILLA

REAL CLUB MEDITERRANEO

CD PARQUE SPORT
RUN2CHEMA TRIATLON

VIM
WAS30N
WAS30N

VIM
MAS30F
SUB23M
WAS30N
WAS30N
WAS30N

VIM

VIM

VIM
WAS30N

Pos NATACION
Categoria €@t Pos /Tiempo/Vel

36
13

28

0:26:1
0:26:2
0:31:3
0:30:5
0:39:1
0:35:4
0:34:5
0:26:2

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
04:21 2:43:0
01:22 2:25:2
02:51 2:31:5
06:42
05:47
02:54
02:52
01:45
00:00 00:00:
00:00 00:00:
00:00 00:00:
00:00 00:00:
00:00 00:00:

CARRERA Tiempo

T2 Pos /Tiempo/Vel Meta
00:34
00:33
00:31
00:00 )0:00:0(¢ 00:00:0
00:00 )0:00:0(¢ 00:00:0
00:00 )0:00:0(¢ 00:00:0
00:00 )0:00:0(¢ 00:00:0
00:00 )0:00:0(¢ 00:00:0
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3:47:37
3:47:37
3:47:37
3:47:37
3:47:37
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